Schlitzdurchlässe
Serie VSD15
mit 15 mm breitem Frontdurchlass
2/1/D/4
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de

Falls gewünscht bitte angeben:
„Luftleitelemente weiß“ (ähnlich RAL 9010)
Bestellschlüssel
VSD15 - A - M - Z0 - L 900
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
L1 (mm)
/ / /
Anschlusskasten A
Anschlusskasten
Dmit Auskleidung
Frontschiene F
Mengeneinstellung M1)
Randverbreiterung Z0
Stutzen mit Dichtlippe L1)
1) nur bei Ausführung mit Anschlusskasten
2) GE = Glanzeinheit
0 keine
Variante
Farbton
angeben
HL Horizontal links
HR Horizontal rechts
WH Wechselseitig
horizontal (Standard-
ausführung)
WS Wechselseitig
schräg
0 ohne Endabschlüsse
A9 Enddichtung beidseitig (VSD15)
CA Endwinkel beidseitig (VSD15-Z0)
Ä
nd